



राजकीय इंजीनियरिंग कालेज

कटरिया याकूबपुर, अम्बेडकरनगर (उ०प्र०) – 224122 भारत

Rajkiya Engineering College

Katariya Yakoobpur, Ambedkar Nagar, (U.P.) - 224122

AICTE APPROVED GOVERNMENT ENGINEERING COLLEGE

VIDE APPROVAL LETTER No. F. No. Northern/1-3511948247/2018/EOA DATED: 30-Apr-2018
Affiliated to Dr. A.P.J. Abdul Kalam Technical University Lucknow, U.P., India



एक कदम स्वच्छता की ओर

Cell Phone: +91-9454439590

Website: www.recabn.ac.in

E-mail: director@recabn.ac.in

पत्रांक सं०: 3031 / रा०इ०का० / 2018

दिनांक: 29 / 08 / 2018

राजकीय इंजीनियरिंग कालेज अम्बेडकर नगर (उ०प्र०) 224122

आवश्यक सूचना

उन सभी अभ्यर्थियों को सूचित करना है कि पूर्व में प्रकाशित विज्ञापन संख्या 01/Advt./REC/2016 दिनांक 22.10.2016 & 02/Advt./REC/2017, दिनांक 12.05.2017 एवं विज्ञापन संख्या द्वारा नॉन टीचिंग एवं टीचिंग सपोर्टिंग स्टाफ हेतु विभिन्न पदों (कुलसचिव, सहायक कुलसचिव, मेडिकल आफिसर, कार्यशाला अधीक्षक, कम्प्यूटर प्रोग्रामर एवं नेटवर्क इंजीनियर के अतिरिक्त) पर होने वाली भर्तियों को अपरिहार्य कारणों से निरस्त किया जाता है। आवेदन शुल्क वापस प्राप्त किये जाने हेतु अभ्यर्थी कृपया अपना बैंक डिटेल्स कालेज के ई-मेल आईडी 01 director@recabn.ac.in पर मेल द्वारा भेजें एवं कालेज संस्थान की वेब साइट को देखें।


(निदेशक)

Rajkiya Engineering College, Ambedkar Nagar (U.P) 224122

Applicant who have applied against the posts advertised in news paper vide Advt. no. 01/Advt./REC/2016 (ref. no. 2670/सोलह-प्रा०शि०-1-2017 dated 12.07.2017) 22.10.2016 & 02/Advt./REC/2017, dated 12.05.2017 for the non teaching positions (Except, Registrar, Assistant Registrar, Medical officer, Workshop Superintendent, Computer Programmer & Network Engineer) are hereby informed that these Advts. have been cancelled due to some unavoidable reasons for refund of their fee, they are requested to provide their bank details to e-mail id director@recabn.ac.in & visit the college web site.



(Director)

